Allegato atto di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere

n. protocollo GPG/2021/2046

ENTRATE

Allegato n.8/1a D.Lgs. 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE

VARIAZIONI

ALLA PRECEDENTE
VARIAZIONE
ESERCIZI0 2021
*)

INAUMENTO

IN DIMINUZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
INOGGETTO
ESERCIZIO 2021
*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spesein conto capitale
Utilizzo avanzo di amministrazione

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di Cassa

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

0,00
0,00
255.260,80
0,00
0,00

0,00
255.260,80
0,00

0,00
255.260,80
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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Allegato n.8/1a D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2021/2046

SPESE
PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE ALLA DELIBERA
MISSIONE, VARIAZIONE IN OGGETTO
PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE ESERCIZIO 2021 IN AUMENTO IN DIMINUZIONE ESERCIZIO 2021
*) *)
Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 1 Serviziigtituzionali, generali edi gestione
Programma 11 Altri servizi generali
Titolo 1 Spesecorrenti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 255.260,80 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Programma 11 Altri servizi generali residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 255.260,80 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali edi gestione residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 255.260,80 0,00
previsionedi cassa 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 255.260,80 0,00
previsionedi cassa 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 255.260,80 0,00
previsionedi cassa 0,00 0,00

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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